
 

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: brada@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz

 Obsah:

  

250 ml  Obj. číslo: 43218 

 
 

 

Nano ochrana motoru 
Nano Engine Protect 

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu  

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Působí během provozu 
  
Spotřeba:   
 
 
Aplikace:   

 
 
 

Vysoce účinný přípravek na ochranu motoru na bázi nanočástic. Ideální ochrana pro motory 
s turbem

• vytváří vysoce aktivní anti-třecí nano bariéru v oleji. Tato bariéra chrání všechny vnitřní 
plochy
  v motoru a jeho součásti, kromě jiného také olejový systém, automatické převodovky, 
diferenciály
  a převodové skříně
• ponechává O-kroužky, těsnění a hřídelové těsnění měkké a pružné
• poskytuje vysoce efektivní ochranu před opotřebováním (nanočástice se usazují do pórů
  materiálu, čímž se rapidně redukuje tření a opotřebení)
• neobsahuje chlór ani teflon a nevytváří pevné spojení s kovy
• zlepšuje proudění oleje během studených startů
• hladší a tišší chod motoru a výrazně prodlužuje životnost agregátu

Vhodný pro všechny benzínové a dieselové motory. Ať jsou to dieselové 
motory se systémem common rail, nebo benzínové motory s přímým 
vstřikováním. Především velmi doporučený pro motory s turbem, 
katalyzátorem a též filtrem pevných částic. Nedoporučuje se pro úplně 

Přidávejte do nového oleje. Před použitím doporučujeme nejdříve vyčistit 
olejový systém přípravkem Autoprofi Výplach motoru (Engine Clean). Pro 
zachování efektu je potřeba Nano ochranu motoru aplikovat při každé 
výměně oleje - nepojí se s kovy, nezapéká se, ale plave volně v oleji, proto se 

250 ml vystačí až na 5 l olejové náplne
V převodovkách a diferenciálech nahraďte 10 % obsahu náplně tímto 


	Stránka 1

